
ZARZĄDZENIE NR 14/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 11 marca 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646) i § 12 pkt 3 uchwały Nr 
XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 
2013r., zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami i paragrafami. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 26.568.165,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.121.500,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 446.665,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.729.159,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.076.500,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.652.659,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: JZYBN-KLNJH-UIEUG-FXGJR-LEKBR. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 14/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 11 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0010 724 104,00 10 724 104,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 600,00 454 900,00452 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 600,00 4 600,00

80195 Pozostała działalność - 2 600,00 1 400,004 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 600,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 0,007 127 261,00 7 127 261,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 503 768,00503 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 200,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 200,00 19 800,00

28 729 159,00 28 729 159,000,00Razem:

Id: JZYBN-KLNJH-UIEUG-FXGJR-LEKBR. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e

Wydatki

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zwiększa się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.600,00 zł na

ubezpieczenie komunikacyjne autobusu szkolnego w 2014r. zmniejszając wydatki

w rozdziale 80195.

rozdz. 80195 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.600,00 zł

zwiększając wydatki w rozdziale 80113.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Id: JZYBN-KLNJH-UIEUG-FXGJR-LEKBR. Podpisany Strona 2




